przy rozgrzewaniu ru r parnikowych, z powo
du nieostrożności, powstał pożar. Spieszny
ratunek stłumił jego rozszerzenie się, zgo
rzało tylko kilka fur siana.

— 7 (19) G rudnia 1875 r., we wsi Rombierz,
gm. Grudusk, Ciechanowskiego powiatu, nagle
zmarła włościanka Frańciszka Lapeusz, pan
na lat 17.

— 10 (22) Grudnia 1875 r., na polach wsi Da-
mienta proste, gm. Sońsk, znaleziono zmar
znięte ciało włościanki wsi Łopacin, tejże gmi
ny, A nny Rynas, lat 57.

— S łu ż b a p o c z to w a Anglji. Tygodnik francuz-
ki VEconomiste, na podstawie sprawozdania
jeneralnej dyrekcji poczt angielskich za rok
1874, w jednym z ostatnich numerów po
daje nader interessujące szczegóły, dotyczące
tej gałęzi służby publicznej w Anglii.

„ „ dla pokrycia nieba chm urami: 0, 1, 2, 3, 4 , 5, 6, 7, 8, 9, 10.

W ydawca Z . R o śc iszew sk i. T ° 3B0.ieH0 U ,eH 3ypo» . — Ile ia T a H O b t , IL io iik o S ryÓ epH C K ofi T im o rp a (jiiii . R edaktor o d p o w ie d z ia ln y J. Dunkel.

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO M 3.
z dnia 30 Grudnia 1875 (11 Stycznia 1876) roku.

O O -L O S Z E Z tS T X A -

K SIĘ G A R N IA

SKŁAD NUT i MATERIAŁÓW PIŚMIENNYCH

KEMPNERA
w Płocku.

P r e n u m e r a ta pism perjodycznych, k ra
jowych i zagranicznych, oraz KALENDARZ
PŁOCKI na rok 1876, nakładem własnym
jest do nabycia w tejże Księgarni, po
kop. 15.

Katalogi bezp ła tn ie .